de contrata asciende a un millón novecientas un mil setecien­
tas ochenta y tres pesetas con treinta y tres céntimos (pese­
tas 1.901.783,33), en el día de hoy esta Dirección General ha 
adjudicado dichas obras a don José Jiménez Rubio en la can­
tidad de un millón ochocientas ochenta mil pesetas (1.880.000 
pesetas), con una bája que supone el 1,145 por 100 del presu­
puesto antes indicado.

Lo que se hace público para general conocimiento.
Madrid, 25 de mayo de 1964.—El Director general, P. D., Ma­

riano Domínguez.—2.904-A,

RESOLUCION de la Dirección General del Instituto Na­